



رهبر معظم انقلاب در جریان دیدار رئیس‌جمهور کوبا با اشاره به ضرورت تقویت روابط دو کشور تأکید کردند

دولت رئیسی «دولت کار و فعالیت» است

آیت‌الله خامنه‌ای: باید ائتلاف جهانی در برابر زورگویی‌های آمریکا تشکیل شود - بررسی ظرفیت‌های تهران و هاوانا برای خنثی‌سازی تحریم‌ها در دیدار رؤسای جمهور دو کشور



۶۰ روز مقاومت

مقاومت مردم فلسطین رسانه‌های صهیونیستی را بهت زده کرد. در همین زمینه، وبسایت روزنامه بدیعوت آحاروت با انتشار ویدئوی حملات راکتی حماس نوشت: تعجب برانگیز است! همزمان که حملات هوایی به غزه انجام می‌شود، غزه دارد به اسرائیل موشک می‌زند. رژیم صهیونیستی یکی از اهداف اعلامی خود را نابود کردن حماس و قدرت نظامی آن در غزه اعلام کرده بود اما جنگ اسرائیل وارد شصتمین روز می‌شود.

همزمان با فاز دوم عملیات زمینی صهیونیست‌ها، مقاومت غزه بر شدت حملاتش افزود

چشم در برابر چشم

موسسه رسانه‌ای «لوکال کال» ابعاد تازه‌ای از جنگ غزه را افشا کرد

جنایت برای جبران خسارت

به نظر می‌رسد مجوزهای ارتش اسرائیل که برای بمباران اهداف غیرنظامی، کاهش محدودیت‌ها در تلفات مورد انتظار غیرنظامیان و استفاده از سیستم هوش مصنوعی برای اهداف بالقوه، صادر می‌شوند. روز به روز بیشتر از روز قبل منجر به تشدید ماهیت مخرب جنگ کنونی اسرائیل علیه نوار غزه می‌شود. این عوامل نقشی اساسی در ایجاد یکی از مرگبارترین حملات نظامی علیه فلسطینی‌ها از سال ۱۹۴۸ داشته است.

با استمرار نسل‌کشی مردم غزه، حزب‌الله لبنان حملات خود به دشمن را افزایش داد

عملیات همه‌جانبه علیه اشغالگران

همزمان با تشدید حملات صهیونیست‌ها در باریکه غزه، محور مقاومت مواضع این رژیم و پایگاه‌های آمریکا در منطقه را با موشک، پهپاد و راکت هدف قرار داد. مقاومت اسلامی لبنان دیرپو در بیانیه‌ای اعلام کرد رزمندگان حزب‌الله در پاسخ به حملات اشغالگران به شهرهای جنوبی این کشور، پایگاه روستای العلم اشغالگران در تپه‌های کفرشوبا و مزارع شعبای اشغالی لبنان و همچنین البغدادی را هدف حملات خود قرار داده است.

آخرین خبر

یمن برای تل‌آویو تهدیدی بزرگ است

در پی حملات یکشنبه‌شب مبارزان انصارالله به چند کشتی که شرکت‌های صهیونیستی در آنها شراکت داشتند، سخنگوی کابینه نتانیاها، یمن را تهدیدی بزرگ برای تل‌آویو خواند. به گزارش ایرنا به نقل از الجزیره، «اویر جندلمان» در سخنان خود مدعی شد: «حملات یمن مؤید بزرگی تهدیدی است که ایران برای ما ایجاد می‌کند. وی همچنین اعتراف کرد: «۱۳۷۰ گروگان (اسیر صهیونیست) از جمله ۲۰ زن همجنان در بازداشت حماس هستند. وی همچنین با هدف سرپوش گذاشتن بر ناکامی‌های ارتش این رژیم در حمله زمینی در غزه مدعی شد: «ارتش اعلام کرد که در آستانه نابودی دو گردان حماس در شمال غزه است.» سخنگوی کابینه نتانیاها در حالی مدعی نزدیکی از بین بردن دو گردان حماس شده است که روز یکشنبه (۱۲ آذرماه) مرگبارترین روز نظامیان صهیونیست در ۷۵ سال گذشته (از زمان تأسیس رژیم جعلی) بود، طوری که ۷۵ نظامی اسرائیل فقط در غزه به هلاکت رسیدند.

یادداشت

طیونه، غزه و مسئولیت قدرت

هادی معصومی زارع
خبرنگار اعزامی روزنامه ایران به لبنان

نیمه‌شب دوازدهم در روضه الحوراء بیروت قدم می‌زدیم که به مزار شهیده مریم فرحات برخوردیم. آن قدر به ذهنم فشار آوردم تا ملتفت شدم که فرحات یکی از شهدای کشتار چهاردهم اکتبر ۲۰۲۱ است. ماجرا از این قرار بود که هزاران تظاهرات‌کننده بیرونی که به دعوت امل و حزب‌الله و در اعتراض به رویکرد جانبدارانه طارق بیطار قاضی دادگاه انفجار بندر بیروت راهی ساختمان قضاة عدلی بودند، در منطقه طیونه بیروت و به صورت غافلگیرانه و ناگهانه‌ای مورد حمله گروه بدنام مسلح القوات اللبنانية به رهبری سمیر جمیع قرار گرفتند و شش نفر از ایشان به شهادت رسیدند.

تیتراهای امروز

پیام وزیر امور اقتصادی و دارایی به مناسبت روز حسابدار

حسابداری یکی از مهم‌ترین سازکارهای شفاف‌سازی است

عدالت و جنبه‌های مختلف آن به خصوص از منظر اقتصادی در دین اسلام بسیار مورد توجه قرار گرفته است. در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران نیز از همان ابتدا عدالت و ایجاد عدل و قسط از اهداف مهم انقلاب برشمرده شده و همواره توجه به عدالت در کنار سایر امور مورد تأکید بوده است.

«ایران» از آثار موافقتنامه‌های تجارت ترجیحی و آزاد گوازش می‌دهد

جهش ۱۰۰ درصدی تجارت ایران و اوراسیا

رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر تهران در گفت‌وگو با «ایران» اعلام کرد

برقی شدن وسایل نقلیه، راه حل معضل آلودگی

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران: تأمین ۱۰۰۰ دستگاه اتوبوس گازسوز را در برنامه داریم

«ایران» از نمایش خیمه شب‌بازی «سه‌شنبه‌های مبارک» گزارش می‌دهد

تلاش برای صیانت از یک هنر کهن

امسال بیش از ۱۲ هزار تن نازنگی به ارزش ۵ میلیون و ۲۳۱ هزار دلار صادر شد

افزایش ۲ برابری صادرات مرکبات از مازندران

بزرگداشت روز جهانی خاک با شعار «خاک، آب، منشأ زندگی»

نگذاریم خاک آب برود

در گردهمایی تولیدکنندگان داخلی پروژه تولید انبوه قطار متروبی ملی مطرح شد

تولیدانبوه رام‌های قطار ملی از سال آینده

بخوان ایران بخوان
irannewspaper.ir

شماره جدید
دانشمند
مناظرشکل
فیزیک، فلسفه، عرفان
و آنگاه خون
بالگای به خاطرات و نظرات دانشمند شهید محسن خدایی زاده